MeTpocsaH CamBen EpubekoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO MNeTpocsH CamBen EpubekoBuy

Homep B peecTpe uneHos POO 005698
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 22.05.2009
Op. MU0
Homep P "
oTyeTa 3aKJilo4YMBLUEe haTa OBneKT Bup, HanpaBneHue
06 DOroBop Ha cocCTaBJIeHUSA OLEHKM onpepenseMon OL,eHOYHOM
oLEHKe nposepeHue oTyeTa " CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
. OLLeHKM
1no Merpocan 3eMesibHbIN OueHka
3-90-22 Camsen 01.07.2022 pbIHOYHaSA H
Epubekosiy y4acToK HeBMXXUMOCTU
1No Merpocan 3eMeJIbHbIl OueHka
3-91-22 CamBen 18.07.2022 pbIHOYHas H
Epubexosm y4acToK HeOBMXXNMOCTU
1no Merpocan 3eMeJIbHbIN OueHka
3.97-22 | Camsen 24.08.2022 PbIHOYHAS H
Epubekosiy y4acToK HeBMXXUMOCTU
HNo Metpocan 3eMeJIbHbIl OueHka
3-98-22 CamBen 12.09.2022 pbIHOYHas H
Epubexosm y4acToK HeOBMXXNUMOCTU
1no Metpocan 3eMeJIbHbIN OueHka
3.99-22 | Camsen 16.09.2022 PbIHOYHAS H
EpubeKosiy y4acToK HeABVM>XXUMOCTU
Yo MeTpocsH OuenKa
H-19-22 CamBen 13.07.2022 oOM pbIHOYHas .
Epubekosm HeOBMXNMOCTU
YO MeTpocsaH OueHKa
H-23-22 CamBen 10.07.2022 oM pblIHOYHasA 4
HeABVM>XXUMOCTU

EpnbekoBuny



H-24-22

H-25-22

H-26-22

H-27-22

H-28-22

H-29-22

H-30-22

H-32-22

H-33-22

H-34-22

H-35-22

A-44-22

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YMoO MeTpocsH
Camsen
EpnbekoBuny

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YMO MeTpocsH
Camsen
EpnbekoBuny

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YO MeTpocsaH
Camen
EpnbekoBuny

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YO MeTpocsaH
Camsen
EpnbekoBuny

Yro MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YO MeTpocsaH
Camsen
EpnbekoBuny

Yro MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YO MeTpocsaH
Camsen
EpnbekoBuny

27.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

04.09.2022

13.09.2022

01.07.2022

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

oM

LOM

OoM

KBapTUpa

OoM

LOM

OoM

OOM

aBTomMobunb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



A-45-22

A-46-22

A-47-22

A-48-22

A-50-22

A-51-22

A-52-22

A-53-22

A-54-22

A-55-22

A-56-22

A-57-22

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YMoO MeTpocsH
Camsen
EpnbekoBuny

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YMO MeTpocsH
Camsen
EpnbekoBuny

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YO MeTpocsaH
Camen
EpnbekoBuny

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YO MeTpocsaH
Camsen
EpnbekoBuny

Yro MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YO MeTpocsaH
Camsen
EpnbekoBuny

Yro MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YO MeTpocsaH
Camsen
EpnbekoBuny

01.07.2022

02.07.2022

02.07.2022

02.07.2022

22.07.2022

30.07.2022

07.08.2022

07.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

23.08.2022

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuib

aBToMObUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomobuib

aBToMobuIb

aBTomobuib

aBTomMobunb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



A-58-22

A-59-22

A-60-22

A-61-22

A-62-22

A-63-22

A-63-22

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YMoO MeTpocsH
Camsen
EpnbekoBuny

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YMO MeTpocsH
Camsen
EpnbekoBuny

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

YO MeTpocsaH
Camen
EpnbekoBuny

Yo MeTpocsH
CamBen
EpnbekoBuy

24.08.2022

08.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

25.09.2022

25.09.2022

26.09.2022

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuib

aBToMObUIIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa



