

**Петросян Самвел Ерибекович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Петросян Самвел Ерибекович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005698			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.05.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3-90-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	01.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-91-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	18.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-97-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	24.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-98-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	12.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-99-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	16.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-19-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	13.07.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-23-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	10.07.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	27.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	18.07.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-26-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	18.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-27-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	29.07.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-28-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	03.08.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-29-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	08.08.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-30-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	08.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-32-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	29.08.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-33-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	01.09.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-34-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	04.09.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-35-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	13.09.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
A-44-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	01.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-45-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	01.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-46-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	02.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-47-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	02.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-48-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	02.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

A-50-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	22.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-51-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	30.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-52-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	07.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-53-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	07.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-54-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	11.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-55-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	15.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-56-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	15.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-57-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	23.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-58-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	24.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-59-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	08.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-60-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	13.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-61-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	14.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-62-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	25.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-63-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	25.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-63-22	ЧПО Петросян Самвел Ерибекович	26.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества